



Hyvinvointialueen toimintasuunnitelma ja talousarvio 2024

Nuorisovaltuusto 23.10.2023 § 32
1394/00.02.07.00/2023

Valmistelija

Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihe), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Hyvinvointialueen vuoden 2024 toimintasuunnitelmaa ja talousarviota valmistellaan parhaillaan. Koska valtion rahoitus ei riitä nykyisen toimintatason rahoittamiseen, on toimintaan tehtävä rakenteellisia muutoksia vuosina 2023-2026. Valtuusto on hyväksynyt tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman mukaisesti 10 milj. €:n säästötoimenpiteet vuodeksi 2023. Vuoden 2024 talousarvion lähtökohtana on vielä 30 milj. €:n kustannussäästö. Suurimpia kokonaisuuksia ovat panostukset kotona asumisen tukemiseen ja hoitoaikojen lyhentämiseen, panostukset erilaisiin digitaalisiin ratkaisuihin ja etäpalveluihin sekä hoidon ja palvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden parantamiseen liittyvien prosessien kehittäminen. Lasten ja nuorten osalta vähennetään sosiaalihuollon ostopalveluja lisäämällä omaa toimintaa ja yhtenäistetään lääkinnällisen kuntoutuksen kriteerit, ja lisäksi keskustellaan ympärivuorokautisen hoidon paikkojen vähentämisestä. Aikaisemmin päätettyjen toimenpiteiden avulla kehitetään perhekeskustoimintaa, perheneuvontaa ja koulujen psykososiaalisia palveluja.

Sektorijohtaja, lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria

Nuorisovaltuusto ottaa kantaa vuoden 2024 toiminnan muutoksiin.

Päätös:

On tärkeä miettiä kuinka Pietarsaaren syömishäiriöpoliklinikalla hoidettavien lasten ja nuorten ympärivuorokautinen hoito järjestetään, jos lastenosasto suljetaan. Ennaltaehkäisevän palveluiden tarjoamista kouluissa nähdään tärkeinä, jotta kalliita palveluita ja raskaita ei tarvittaisi. Nuoret tarvitsevat apua ja psykiatriset hoitajat odotettu lisäapu tilanteeseen.

Kristiinankaupungin osalta päivystysaikojen supistus vaikuttaa pienten ympärillä oleville kylien palveluiden saatavuuteen kasvavina välimatkoina. Samoin vuodepaikkojen vähentäminen Geritrimista huolettaa.

Alueella olevien terveyskeskusten yhteistyötä pitäisi lisätä niin, että asiakas voisi valita ajan myös toisesta terveyskeskuksesta.

Pienten lasten vanhemmat tulee huomioida lähipalveluiden suunnittelussa, jottei lasten kanssa tarvitsisi ajaa kauas.

Jakelu